
Администрация Арчединского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от «09» октября 2024 г.                                                                        № 74 
 
 

О внесении изменений в постановление администрации Арчединского сельского 

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 26.09.2024  

№ 60 «О внесении изменений в постановление администрации Арчединского сельского 

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 28.10.2022 

№ 98 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Предоставления водных объектов или их частей, находящихся в собственности 

Арчединского сельского поселения  Фроловского муниципального района 

Волгоградской области, в пользование на основании решений о предоставлении    водных 

объектов в пользование» 

 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим 

федеральным законодательством, администрация Арчединского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области   

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

      1. Наименование постановления от 26.09.2024 г. № 60 «О внесении изменений в 

постановление администрации Арчединского сельского поселения Фроловского 

муниципального района Волгоградской области от 28.10.2022 № 98 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставления 

водных объектов или их частей, находящихся в собственности Арчединского сельского 

поселения  Фроловского муниципального района Волгоградской области, в пользование 

на основании решений о предоставлении    водных объектов в пользование» изложить в 

следующей редакции:  

     «О внесении изменений в постановление администрации Арчединского сельского 

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 29.11.2023г. 

№ 73 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Предоставления водных объектов или их частей, находящихся в собственности 

Арчединского сельского поселения  Фроловского муниципального района 

Волгоградской области, в пользование на основании решений о предоставлении    водных 

объектов в пользование». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования путем официального опубликования. 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Арчединского сельского поселения М.Е.Алеулова 


	Администрация Арчединского сельского поселения

